
 

Uchwała  Nr XXXVII/213/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

          

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2017r., poz.1875), art. 212, 214 pkt 1, 215, 217, 218, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz.2077)  

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. W uchwale Nr XXIV/145/2016  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 29 grudnia 

20016r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2017 zmienionej Uchwałą Rady Gminy  

       Nr XXVII/161/2017 z dnia 30 marca 2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 208/2017  

       z dnia 27 kwietnia 2017r., Uchwała Rady Gminy Nr XXIX/170/2017 z dnia 24 maja 2017r.   

      Uchwała Rady Gminy Nr XXXI/178/2017 z dnia 29 czerwca 2017r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 218/2017 z dnia 26 lipca 2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 222/2017 z dnia 

16 sierpnia 2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 224/2017 z dnia 23 sierpnia 2017r., 

       Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/185/2017 z dnia 31 sierpnia 2017r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 228/2017 z dnia 12 września 2017r.; Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 230/2017 z 

dnia 19 września 2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 240/2017 z dnia 26 września 2017r. 

Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/191/2017 z dnia 19 października 2017r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 246/2017 z dnia 09 listopada 2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

251/2017 z dnia 24 listopada 2017r., Uchwała rady gminy Nr XXXVI/211/2017 z dnia 7 

grudnia 2017r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 261/2017 z dnia 18 grudnia 2017r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1  

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie            42 881 954,63 zł, 

             z tego: 

            - dochody bieżące w kwocie                                                            42 556 989,25 zł, 

            - dochody majątkowe w kwocie                                                           324 965,38 zł, 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”. 

 

   b) w ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

         „1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

               zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                15 005 922,45 zł,  

               zgodnie z załącznikiem Nr 3” 

 

 

 

 



2) w §2: 

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie             46 723 372,06 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                             43 640 289,72 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                          3 083 082,34 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

 

   b) w ust.2 pkt 1 i 4 otrzymują brzmienie:   

          „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

               odrębnymi ustawami w wysokości                                                 15 005 922,45 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3,   

 

           4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

               w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań 

               jednostki samorządu terytorialnego w wysokości         153 877,30 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 10” 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

  „§3. Deficyt budżetu w kwocie 3 841 417,43 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

          nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.” 

 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

   „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 841 417,43 zł 

           zgodnie z załącznikiem Nr 5”.        

 

5) §6 otrzymuje brzmienie: 

  „§6.Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

         1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      1 686 382,90 zł, 

         2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                          1 045 547,55 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

                                       

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        /-/  Waldemar Tomaszewski 


